AVISO Nº 13/2024

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no uso de suas atribuições  legais,  convoca o aprovado no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 01/2023, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário,  para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de Gestão e  Desenvolvimento  Humano,  de segunda-feira  a
sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de  documento de identificação,  titulação que habilita
para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2023

PROFESSOR 20H

82º ROSANGELA REGINA DA SILVA LUZIA

83º ELIANE DA SILVA

84º ANDREA CRISTINA GRINGS

85º JANETE GALVAO DOS SANTOS

86º MARISANE SIEBERT FABRIZ

87º ELAINE DOS SANTOS DA LUZ

88º ANDREIA CORREIA CASSEL

89º CLAIR BROCH VARGAS

90º CIRLEI LUCIA VOGEL

91º JULIANA VARGAS SILVA

PROFESSOR 40H

37º MARISA ISOLETE PEREIRA

38º MÁRCIA ADRIANA PEREIRA ESTEVES

39º PAULA TUANE DA SILVA BRAZ

40º MATHEUS FELIPE GOMES

41º AURISTELA SILVEIRA DA SILVA

42º FERNANDA SABRINA GUEDES

43º MICHELE NUNES BLANK

44º VICTORIA BARBIERI

45º MADILENA DOS SANTOS ALVES

46º ROSELAINE AVILA DOS SANTOS

47º RUTE ALINE DA SILVA

PROFESSOR DE ARTES 20H

1º VALDREA DA SILVA

2º FLÁVIA LEITE AZAMBUJA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 20H

6º MARILIS RIBEIRO DA SILVA

Decorrido o prazo acima assinalado o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 22 (vinte e dois) dias
do mês de março de 2024.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração